
              

                                                                             

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 

 

від 22 квітня  2021 року                                           с. Нижній Вербіж                      
68/2021 

Про тимчасове вилучення  
дітей із сім’ї  
 

                   Розглянувши та обговоривши інформацію завідувача сектору у 
справах дітей виконавчого комітету Нижньовербізької сільської ради Фіцак І.М., 
акт обстеження умов проживання сім’ї від 22 квітня 2021 року, виконавчий 
комітет Нижньовербізької сільської ради відзначає, що сім’я гр.  [конфіденційна 
інформація] 

                    Сектором у справах дітей Нижньовербізької сільської ради спільно з 
сектором ювенальної превенції Коломийського РВП ГУНП в Івано-Франківській 
області складено акт обстеження матеріально-побутових умов проживання умов 
стану сім’ї. [конфіденційна інформація] 

                   Враховуючи вищевикладене, керуючись ч. 2 ст. 170 Сімейного 
кодексу України,  п. 8, 31 Порядку провадження органами опіки та піклування 
діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 24.09.2008  №866, виконавчий 
комітет  Нижньовербізької сільської ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Тимчасово вилучити  дітей із сім’ї гр. [конфіденційна інформація] 

2. Завідувачу сектору у справах дітей Нижньовербізької сільської  ради Фіцак 
І.М. протягом доби повідомити про тимчасове вилучення дітей Івано-

Франківську обласну службу у справах дітей. 

3. Дітей:  [конфіденційна інформація] влаштувати до Міжрегіонального центру 
соціально-психологічної реабілітації дітей в Івано-Франківській області. 
4. Контроль за виконання даного рішення  покласти на  сільського голову   
Я. М’якущака. 
 

Сільський голова                                                                Ярослав  М’якущак 

 

 


